СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского  муниципального района

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

31.05.2019                                                                                                   №   37
с. Даппы

О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении  бюджета сельского поселения за 2018 год»
        2. СЛУШАЛИ:

  Ерохина А.Е. – главу, председателя Совета депутатов  сельского поселения.

          Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

         1. Назначить публичные слушания по  теме «Об исполнении бюджета сельского поселения за 2018 год».

        2. Назначить дату проведения публичных слушаний  14.06.2019г. в здании МБУК ДК сельского поселения «Село Даппы» в 14-00.

        3. Утвердить  оргкомитет  в  следующем составе:

1. Ерохин А.Е..– глава сельского поселения;

2. Бармина Н.А. - депутат Совета депутатов;

3. Пивовар Е.А. – специалист администрации;

4. Коробейник А.Н.- депутат Совета депутатов.

        4. Настоящее решение опубликовать  в Вестнике муниципальных правовых актов и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

        5. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

           А.Е. Ерохин